
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie 
Miasta Inowrocławia na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta 
Inowrocławia na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 1 z 9



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   28 711 461,88    

60004 Lokalny transport zbiorowy   23 065 500,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 241 300,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego
w Inowrocławiu 

  11 241 300,00    30.06.2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 824 200,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego
w Inowrocławiu 

  11 824 200,00    30.06.2019 r.

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   6 542,05    

4300 Zakup usług pozostałych   6 542,05    

- utrzymanie zimowe al. Magazynowa   6 542,05    31.05.2019 r.

60016 Drogi publiczne gminne   5 382 570,83    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   378,18    31.03.2019 r.

4120 Skłaki na Fundusz Pracy   53,90    31.03.2019 r.

4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2 200,00    31.03.2019 r.

4270 Zakup usług remontowych   5 317,53    

remonty ulic   5 317,53    30.06.2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   60 890,97    

utrzymanie zimowe dróg   52 407,66    31.05.2019 r.
projekty stałe organizacja ……….   8 483,31    30.06.2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 238 204,25    

opracowanie dokumentacyjne   227 811,00    30.06.2019 r.

ul. Zielna   311 973,00    31.05.2019 r.

ul. Łubinowa   699 430,00    31.05.2019 r.

przebudowa ul. Błonie   363 120,00    28.02.2019 r.

parking ul. Boczna (za wałem)   15 990,00    31.03.2019 r.

ścieżki rowerowe   300 000,00    30.04.2019 r.

przebudowa, rozbudowa dróg   1 220 000,00    30.06.2019 r.
remont jezdni ul. Poznańskiej (na odcinku od ul.
Kasztelańskiej do ul. Świętokrzyskiej)

  99 880,25    30.06.2019 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   677 531,00    

przebudowa ul. Magazynowej   282 531,00    30.06.2019 r.
ograniczenie emisji poprzez utworzenie ścieżek
rowerowych

  395 000,00    30.06.2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 397 995,00    

przebudowa ul. Magazynowej   106 470,00    30.06.2019 r.
ograniczenie emisji poprzez utworzenie ścieżek
rowerowych

  1 291 525,00    30.06.2019 r.

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota 
Termin

realizacji
budżetowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz niezrealizowanych wydatków ujętych w budżecie Miasta
Inowrocławia na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 2 z 9



60017 Drogi wewnętrzne   256 849,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   256 849,00    
droga wewnętrzna do filii Przedszkola nr 14 ul.
Poznańska 47

  256 849,00    30.04.2019 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 094 448,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 094 448,00    

4270 Zakup usług remontowych   317 500,00    

remont 21 lokali mieszkalnych   317 500,00    30.06.2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   30 830,00    
rozbiórka budynku gospodarczego przy ul.
Wałowej 14

  30 830,00    30.06.2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   639 493,00    

ul. Kasztelańska 12   64 633,00    30.06.2019 r.

ul. Wałowa 3/5   131 743,00    30.06.2019 r.

ul. Wałowa 30   157 682,00    30.06.2019 r.

ul. Poznańska 336   155 435,00    30.06.2019 r.

ul. J. Kilińskiego   130 000,00    30.06.2019 r.

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

  106 625,00    

nabycie działek w rejonie ulic: Skłodowskiej-Curie
- dz. nr 193, Przybyszewskiego - dz. nr 5, Andrzeja
dz. nr 6 i Wiejskiej - dz. nr 31/11, 31/12, 31/13 i
31/6

  106 625,00    31.03.2019 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   37 126,50    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   4 981,50    

4300 Zakup usług pozostałych   4 981,50    
umowa o świadczenie usług z 21.03.2018 r. PR4
Ds.99/2017

  4 981,50    

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego   32 145,00    

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00    

Mister Budownictwa   10 000,00    28.02.2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   22 145,00    

Mister Budownictwa   8 000,00    28.02.2019 r.

wykonanie dokumentacji technicznej rozbudowy
wodociągowej, kanalizacji deszczowej i kanalizacji
sanitarnej wraz z przyłączami z kosztorysem
inwestorskim i przedmiarem robór przy ul. Kruczej

  14 145,00    30.04.2019 r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  160 700,00    

75416 Straż gminna (miejska)   80 000,00    

6060
Wydatki na zakupyinwestycyjne jednostek
budżetowych

  80 000,00    

zakup samochodu osobowego dla potrzeb Straży
Miejskiej Inowrocławia

  80 000,00    30.06.2019 r.

75495 Pozostała działalność   80 700,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 700,00    

montaż kamer na terenie miasta   80 700,00    28.02.2019 r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  6 837 640,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   3 589 780,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 589 780,00    
budowa sieci kanalizacyjnej ul. Staropoznańska, ul.
Budowlana

  418 129,00    31.03.2019 r.

uporzadkowanie gospodarki wodno-ściekowej
Stare Miasto

  3 171 651,00    30.06.2019 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   97 106,00    

4300 Zakup usług pozostałych   74 412,00    

Zieleń Miasto   74 412,00    31.03.2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22 694,00    

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 3 z 9



utwardzenie nawierzchni ciągów pieszych w Parku
Solankowym

  22 694,00    31.03.2019 r.

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   3 146 817,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   207 817,00    

oświetlenie  terenów miasta   120 000,00    30.04.2019 r.

oświetlenie przejść dla pieszych   87 817,00    31.05.2019 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 550 000,00    

modernizacja oświetlenia na terenie Inowrocławia   2 550 000,00    30.06.2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   389 000,00    

modernizacja oświetlenia na terenie Inowrocławia   389 000,00    30.06.2019 r.

90095 Pozostała działalność   3 937,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 937,00    

opracowania dokumentacyjne   3 937,00    31.03.2019 r.

926 KULTURA FIZYCZNA   2 162 064,30    

92601 Obiekty sportowe   200 796,30    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 080,00    
budowa bieżni lekkoaltetycznej przy Szkole
Podstawowej nr 16

  125 080,00    30.06.2019

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  75 716,30    

doposażenie placów zabaw   75 716,30    31.05.2019 r.

92604 Instytucje kultury fizycznej   1 961 268,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00    
modernizacja terenów rekreacyjnych  ul.
Dyngusowa (IBO)

  70 000,00    15.04.2019 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   109 118,00    

termomodernizacja budynku ul. Rakowicza 93   109 118,00    30.06.2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 782 150,00    

termomodernizacja budynku ul. Rakowicza 93   1 782 150,00    30.06.2019 r.

OGÓŁEM:   39 003 440,68    

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 4 z 9



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   28 711 461,88      28 636 079,25      28 711 461,88    

60004 Lokalny transport zbiorowy   23 065 500,00      23 065 500,00      23 065 500,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 241 300,00      11 241 300,00      11 241 300,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrastruktury transportu miejskiego w
Inowrocławiu 

  11 241 300,00      11 241 300,00      11 241 300,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 824 200,00      11 824 200,00      11 824 200,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrastruktury transportu miejskiego w
Inowrocławiu 

  11 824 200,00      11 824 200,00      11 824 200,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   6 542,05      -        6 542,05    

4300 Zakup usług pozostałych   6 542,05      6 542,05    

- utrzymanie zimowe al. Magazynowa   6 542,05      6 542,05    

60016 Drogi publiczne gminne   5 382 570,83      5 313 730,25      5 382 570,83    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   378,18      378,18    

4120 Skłaki na Fundusz Pracy   53,90      53,90    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2 200,00      2 200,00    

4270 Zakup usług remontowych   5 317,53      5 317,53    

remonty ulic   5 317,53      5 317,53    

4300 Zakup usług pozostałych   60 890,97      60 890,97    

utrzymanie zimowe dróg   52 407,66      52 407,66    

projekty stałe organizacja ……….   8 483,31      8 483,31    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 238 204,25      3 238 204,25      3 238 204,25    

opracowanie dokumentacyjne   227 811,00      227 811,00      227 811,00    

ul. Zielna   311 973,00      311 973,00      311 973,00    

ul. Łubinowa   699 430,00      699 430,00      699 430,00    

przebudowa ul. Błonie   363 120,00      363 120,00      363 120,00    

parking ul. Boczna (za wałem)   15 990,00      15 990,00      15 990,00    

ścieżki rowerowe   300 000,00      300 000,00      300 000,00    

przebudowa, rozbudowa dróg   1 220 000,00      1 220 000,00      1 220 000,00    

remont jezdni ul. Poznańskiej (na odcinku od ul.
Kasztelańskiej do ul. Świętokrzyskiej)

  99 880,25      99 880,25      99 880,25    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   677 531,00      677 531,00      677 531,00    

przebudowa ul. Magazynowej   282 531,00      282 531,00      282 531,00    

ograniczenie emisji poprzez utworzenie ścieżek
rowerowych

  395 000,00      395 000,00      395 000,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 397 995,00      1 397 995,00      1 397 995,00    

przebudowa ul. Magazynowej   106 470,00      106 470,00      106 470,00    

ograniczenie emisji poprzez utworzenie ścieżek
rowerowych

  1 291 525,00      1 291 525,00      1 291 525,00    

60017 Drogi wewnętrzne   256 849,00      256 849,00      256 849,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   256 849,00      256 849,00      256 849,00    

droga wewnętrzna do filii Przedszkola nr 14 ul.
Poznańska 47

  256 849,00      256 849,00      256 849,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 094 448,00      746 118,00      1 094 448,00    

 Źródło
finansowania -
budżet 2018 r. 

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota 
 W tym: wydatki

majątkowe 
budżetowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta Inowrocławia
na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 5 z 9



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 094 448,00      746 118,00      1 094 448,00    

4270 Zakup usług remontowych   317 500,00      317 500,00    

remont 21 lokali mieszkalnych   317 500,00      317 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych   30 830,00      30 830,00    

rozbiórka budynku gospodarczego przy ul. Wałowej
14

  30 830,00      30 830,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   639 493,00      639 493,00      639 493,00    

ul. Kasztelańska 12   64 633,00      64 633,00      64 633,00    

ul. Wałowa 3/5   131 743,00      131 743,00      131 743,00    

ul. Wałowa 30   157 682,00      157 682,00      157 682,00    

ul. Poznańska 336   155 435,00      155 435,00      155 435,00    

ul. J. Kilińskiego   130 000,00      130 000,00      130 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

  106 625,00      106 625,00      106 625,00    

nabycie działek w rejonie ulic: Skłodowskiej-Curie -
dz. nr 193, Przybyszewskiego - dz. nr 5, Andrzeja
dz. nr 6 i Wiejskiej - dz. nr 31/11, 31/12, 31/13 i

  106 625,00      106 625,00      106 625,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   37 126,50      37 126,50    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   4 981,50      4 981,50    

4300 Zakup usług pozostałych   4 981,50      4 981,50    

umowa z 21.03.2018 r. PRY Ds.99/2017   4 981,50      4 981,50    

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego   32 145,00      32 145,00    

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00      10 000,00    

Mister Budownictwa   10 000,00      10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   22 145,00      22 145,00    

Mister Budownictwa   8 000,00      8 000,00    

wykonanie dokumentacji technicznej rozbudowy
wodociągowej, kanalizacji deszczowej i kanalizacji
sanitarnej wraz z przyłączami z kosztorysem
inwestorskim i przedmiarem robót przy ul. Kruczej

  14 145,00      14 145,00    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  160 700,00      160 700,00      160 700,00    

75416 Straż gminna (miejska)   80 000,00      80 000,00      80 000,00    

6060
Wydatki na zakupyinwestycyjne jednostek
budżetowych

  80 000,00      80 000,00      80 000,00    

zakup samochodu osobowego dla potrzeb Straży
Miejskiej Inowrocławia

  80 000,00      80 000,00      80 000,00    

75495 Pozostała działalność   80 700,00      80 700,00      80 700,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 700,00      80 700,00      80 700,00    

montaż kamer na terenie miasta   80 700,00      80 700,00      80 700,00    

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  6 837 640,00      6 763 228,00      6 837 640,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   3 589 780,00      3 589 780,00      3 589 780,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 589 780,00      3 589 780,00      3 589 780,00    

budowa sieci kanalizacyjnej ul. Staropoznańska, ul.
Budowlana

  418 129,00      418 129,00      418 129,00    

uporzadkowanie gospodarki wodno-ściekowej Stare
Miasto

  3 171 651,00      3 171 651,00      3 171 651,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   97 106,00      22 694,00      97 106,00    

4300 Zakup usług pozostałych   74 412,00      74 412,00    

Zieleń Miasto   74 412,00      74 412,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22 694,00      22 694,00      22 694,00    

utwardzenie nawierzchni ciągów pieszych w Parku
Solankowym

  22 694,00      22 694,00      22 694,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   3 146 817,00      3 146 817,00      3 146 817,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   207 817,00      207 817,00      207 817,00    

oświetlenie  terenów miasta   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

oświetlenie przejść dla pieszych   87 817,00      87 817,00      87 817,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 550 000,00      2 550 000,00      2 550 000,00    

modernizacja oświetlenia na terenie Inowrocławia   2 550 000,00      2 550 000,00      2 550 000,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   389 000,00      389 000,00      389 000,00    

modernizacja oświetlenia na terenie Inowrocławia   389 000,00      389 000,00      389 000,00    

90095 Pozostała działalność   3 937,00      3 937,00      3 937,00    

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 6 z 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 937,00      3 937,00      3 937,00    

opracowania dokumentacyjne   3 937,00      3 937,00      3 937,00    

926 KULTURA FIZYCZNA   2 162 064,30      2 162 064,30      2 162 064,30    

92601 Obiekty sportowe   200 796,30      200 796,30      200 796,30    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 080,00      125 080,00      125 080,00    

budowa bieżni lekkoaltetycznej przy Szkole
Podstawowej nr 16

  125 080,00      125 080,00      125 080,00    

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  75 716,30      75 716,30      75 716,30    

doposażenie placów zabaw   75 716,30      75 716,30      75 716,30    

92604 Instytucje kultury fizycznej   1 961 268,00      1 961 268,00      1 961 268,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00      70 000,00      70 000,00    

modernizacja terenów rekreacyjnych  ul.
Dyngusowa (IBO)

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   109 118,00      109 118,00      109 118,00    

termomodernizacja budynku ul. Rakowicza 93   109 118,00      109 118,00      109 118,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 782 150,00      1 782 150,00      1 782 150,00    

termomodernizacja budynku ul. Rakowicza 93   1 782 150,00      1 782 150,00      1 782 150,00    

OGÓŁEM:   39 003 440,68      38 468 189,55      39 003 440,68    

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 7 z 9



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/20/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Zgodnie z zasadą roczności budżetu niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
z upływem roku budżetowego, z wyjątkiem wydatków określonych w art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Z wnioskami o określenie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego wystąpiły:
1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich (w kwocie) 37 414 475,00 zł;
2) Wydział Gospodarki Lokalowej (w kwocie) 987 823,00 zł;
3) Wydział Dróg i Transportu (w kwocie) 175 262,88 zł;
4) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa (w 

kwocie)
220 128,30 zł;

5) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości (w kwocie) 106 625,00 zł;
6) Straż Miejska (w kwocie) 80 000,00 zł;
7) Biuro Obsługi Inwestorów (w kwocie) 14 145,00 zł;
8) Biuro Prawne (w kwocie) 4 981,50 zł;

Razem: 39 003 440,68 zł

Konieczność ustalenia wykazu wydatków niewygasających wynika m. in. z faktu, iż 
termin realizacji umów przypada na 2019 r., a tym samym przesunięte zostają terminy 
płatności.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 
przy czym - stosownie do przepisu ust. 4 - ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. W wykazie 
tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego oraz 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i dokona się wyboru wykonawcy.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zostaną przekazane z rachunku 
budżetu na wyodrębnione subkonto bankowe Urzędu Miasta Inowrocławia na pokrycie 
niewygasających wydatków objętych planem. Wydatki, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego i zostały ujęte w wykazie, zostaną zaksięgowane w sprawozdaniu rocznym 
z wykonania planu wydatków budżetowych za rok 2018 jako wydatki wykonane.

W roku 2019 wydatki niewygasające będą realizowane na podstawie planu 
finansowego. Niewykonanie wydatków w określonym terminie powoduje zwrot tych środków 
na rachunek dochodów budżetu Miasta.

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 8 z 9



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2018, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków 
w głosowaniu jawnym.

Na 20 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4662C6FC-24FA-4106-AB78-EECA993F860F. Podpisany Strona 9 z 9




